Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2021г.				с. Толстихино			             № 19-П

Об утверждении  реестра муниципального маршрута регулярных перевозок автомобильным транспортом   на территории МО Толстихинский сельсовет

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 13 закона Красноярского края  от 16.03.2017 № 3-502 «Об организации транспортного обслуживания населения в Красноярском крае», статьи 6 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципального маршрута регулярных перевозок
автомобильным транспортом между поселениями в  муниципальном образовании Толстихинский сельсовет Уярского района  согласно приложению.
      2. Постановление администрации Толстихинского сельсовета Уярского района от   02.03.2016    № 10-П  «Об утверждении автобусных  остановок для маршрутов
межмуниципального сообщения» считать утратившим силу.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     4. Опубликовать Постановление на официальном сайте администрации
Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru/.
     5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».

Глава сельсовета 						Т.В. Павлова

Приложение
к постановлению администрации
Толстихинского сельсовета Уярского района
от 22.03.2021 г. № 19-П

Реестр
 муниципального маршрута регулярных перевозок автомобильным транспортом между поселениями в  муниципальном образовании Толстихинский сельсовет Уярского района

	№
п/п
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Информация о транспортных средствах, используемых для перевозок

	Вид
	Класс
	Экологические характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	004
	г.Уяр- с.Восточноед.Н-Николаевка
	Прямое направление: д. Николаевка,
с. Толстихино ул. Пл. Мира,
ул. Свободы 5 (Тополя), ул. Свободы 49 (Колодец), Обратное направление:  с. Толстихино ул. Свободы 49 (Колодец), ул. Свободы 5 (Тополя), ул. Пл. Мира, д. Н-Николаевка ул. Горького 12, д. Николаевка.
	 д. Николаевка,
д. Н-Николаевка
ул. Горького 12,
 с. Толстихино:
ул. Пл. Мира,
ул. Свободы 5 (Тополя),
 ул. Свободы 49 (Колодец)
	49,3
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	I большой
	экологический класс
 2 - 4